
２００９年８月吉日

民主党神奈川県第１１区選挙対策本部長各位

大村博信

｢よこ〈め勝仁総決起集会』のご案内

謹啓

炎暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

７月２１日衆議院が解散され、政権交代に向けた挑戦が幕を開けました。税金の無駄

使いを無くし、官僚支配を一掃して、国民本位の新しい日本、新しい生活をつくるた

め全力で勝利を目指して参ります。日頃の皆様のご支援に感謝申し上げますととも

に、更なるご指導ご鞭捷を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

さて本蕃が８月１８日よりスタートしますがその前に下記要領にてよこ〈め勝ｲﾆ鵠

決起集会を開催し、皆様によこくめ勝仁の政策や決意を聞いて頂き、未ろ本蕃に向け

て皆様と共に戦って行きたいと思います。

ご多忙中のところを大変申し訳ありませんがご参かをお願い申し上げます。

護台

記

２００９年８月１７日（月）１９時～（１時間程度）

横須賀市大化会舘大ホール

横須賀市深田台５０

日時

場所

●
●

●
●

ＴｅＬＯ４６－８２３－２９５０Fax､０４６－８２３－６５４７

？文化強、前バス停璽些笠

･京浜急行横須賀中央駅から徒歩１０
分

･ＪＲ横須賀駅から京浜急行バス
（税務署経由衣笠駅行）で文化会館
前下車、徒歩3分

．駐車場有(有料）

農文化会、

お問い合わせ先ＴｅＬＯ４６－８２７－１５０４民主党１１区鰹支部


